
QUÉ POCO CUESTA COMPRAR BIEN

  Folleto del lun. 20/10 hasta el dom. 26/10

COMPRAR BIEN
QUÉ POCO CUESTA

AHORRA HASTA UN                         MÁS28%

Lentejas 
cocidas extra
400 g peso esc. (1,48 €/kg)

Plátano 
de Canarias
1 kg aprox.

Filete de pollo 
crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados. 
500 g aprox. (7,29 €/kg)

1,89
2,49

OFERTA-24%

Precio kilo
Solomillos  
de salmón
500 g aprox. 
(19,90 €/kg)

0,59
0,75

OFERTA-21%

9,95
12,89

OFERTA-22%

3,65
4,35

OFERTA-16%



Lun. 20/10 - dom. 26/10 Lun. 20/10 - dom. 26/10

2,59
2,99

OFERTA-13%
Desinfectante 
multiusos 
Sanytol
750 ml (3,45 €/l)

Brócoli
500 g aprox. (1,98 €/kg)

0,99
1,39

OFERTA-28%

Tortilla chip
· Chilli 
· Tikka masala
200 g (7,95 €/kg)

Platos 
preparados 
asiáticos
· Pollo satay
· Chop suey
· Pollo agridulce
· Teriyaki
375 g (7,17 €/kg)

Caldos 
asiáticos
· Para ramen
· Tailandés
1 l

1,39
1,49

OFERTA-6%POR POCO 
TIEMPO

1,59 2,69

Sáb. 25/10 - mar. 28/10UN DELICIOSO VIAJE A ASIA 
Y  SIEMPRE AL MEJOR PRECIO  



Desde el miérc. 22/10 Desde el miérc. 22/10

Desde el sáb. 25/10 Desde el sáb. 25/10

Funda 
de edredón
de rizo
Set

24,99 Bata polar
Unidad

9,99

Cárdigan
Unidad

9,99 Zuecos
Par

14,99
EN TENDENCIA

DE PIEL



4 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

Descubre más en aldi.es

 Recibidas diariamente
 Proveedores nacionales
 A los mejores precios

LAS FRUTAS
Y VERDURAS

QUE MERECES:

1,15
1,48

OFERTA-22%

Precio kilo

Cebollas
Origen: España.
Categoría: I.
2 kg (2,29 €/Unidad)

Brócoli
Origen: España.
Categoría: I.
500 g aprox. (1,98 €/kg)

Brotes de 
espinacas
Origen: España.
275 g (5,05 €/kg)

Mix de 
verduras 
para 
microondas
Origen: España.
275 g (5,42 €/kg)

DAYLICIOUS®

Ensalada 
al estilo 
Casablanca
Origen: UE / no UE.
250 g (11,40 €/kg)

2,85
MEJOR 
PRECIO

1,49
RICAS CRUDAS 
O COCINADAS

1,39

Tomate pera
Origen: España.
Categoría: I.
A granel

1,55
1,99

OFERTA-22%

Precio kilo

0,99
1,39

OFERTA-28%

2 KG



5QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

Arándanos
Origen: España, Portugal, Perú, 
Zimbabue, Sudáfrica.
Categoría: I.
125 g (14,80 €/kg)

Chirimoya
Origen: España.
Categoría: I.
340 g (4,38 €/kg)

Pera Conferencia
Origen: Holanda, Bélgica, España.
Variedad: Conferencia.
Categoría: I.
1 kg

Manzana
Origen: España.
Variedad: Royal Gala.
Categoría: I.
A granel

1,49
DE TEMPORADA

COMBÍNALOS 
CON YOGUR

1,85

1,89
2,49

OFERTA-24%

Precio kilo

PLÁTANO DE CANARIAS®

Plátano de Canarias
Origen: España
Variedad: Cavendish
Categoría: I
1 kg aprox.

2,09
Precio kilo

1,59
1,99

OFERTA-20%

HASTA UN
AHORRA

28% MÁS

1 KG



6 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

Descubre más en aldi.es

Limón
Origen: España
Variedad: Primofiori
Categoría: I
750 g (2,25 €/kg)

Mandarina
Origen: España.
Variedad: Clemenrubí, Clemenules, Oronules.
Categoría: I.
A granel

2,49
Precio kilo

Limón
Origen: España.
Variedad: Primofiori.
Categoría: I.
A granel

1,79
Precio kilo

Pomelo
Origen: España.
Variedad: Star Ruby.
Categoría: I.
A granel

1,99
Precio kilo

Mandarina
Origen: España.
Variedad: Clemenrubí, Clemenules, Oronules.
Categoría: I.
1 kg 

1,69

2,29

1 KG

SÁCALE JUGO 
A NUESTROS 
CÍTRICOS



7QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

Filete de pollo crujiente
Filetes de pechuga de pollo.
Empanados.
500 g aprox. (7,29 €/kg)

Chuletas 
de lomo  
de Sajonia
400 g aprox. 
(7,48 €/kg)

2,99
3,76

OFERTA-20%
Jamoncitos
Muslos de pollo.
700 g aprox. 
(3,49 €/kg)

Pechuga 
de pollo  
al ajillo
445 g aprox. 
(7,89 €/kg)

Contramuslo 
de pollo 
sin piel
700 g aprox. 
(4,15 €/kg)

SUPER 
PRECIO

2,89
Alas 
enteras  
de pollo
600 g aprox. 
(4,44 €/kg)

2,65
Solomillos 
de pollo
Filetes de pechuga 
de pollo.
400 g aprox. 
(7,85 €/kg)

TIERNO Y 
JUGOSO

3,15

3,65
4,35

OFERTA-16%

3,492,45

¿FRESCOS
DE PROXIMIDAD 
AL MEJOR 
PRECIO? 
CLARO, SON  
DE ALDI.



8 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

Descubre más en aldi.es

Burger meat de vacuno 
picada
500 g (8,38 €/kg)

Albóndigas 
de pollo  
y pavo
420 g (8,69 €/kg)

IDEAL PARA 
GUISOS

3,65
Pinchos 
de pollo 
adobado 
con 
verduras
375 g aprox. 
(8,25 €/kg)

SABOR 
MEDITERRÁNEO

3,09 Burger 
meat mixta
540 g (7,94 €/kg)

4,29

Costillas de cerdo tex-mex
850 g aprox. (8,89 €/kg)

7,55 Pechuga de pavo 
al pimentón
500 g aprox. (8,69 €/kg)

4,35

4,19
5,19

OFERTA-19%
HASTA UN
AHORRA

23% MÁS



9QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

HORNEAMOS EN TIENDA 3 VECES AL DÍA

EL HORNO®

Bagels
Con semillas de lino, 
girasol, sésamo y lino 
dorado.
2 x 75 g aprox. 
(6,60 €/kg)

0,99
1,29

OFERTA-23%
Napolitana 
mixta
La combinación 
perfecta de dulce y 
salado.
95 g aprox. (5,78 €/kg)

0,59
0,75

OFERTA-21%
Pan de 
hogaza gran 
reserva
400 g aprox. 
(2,48 €/kg)

0,99

Escalopín de vacuno
375 g aprox. (17,09 €/kg)

SUPER 
PRECIO

6,39 Filetes lomo cerdo 
extratierno
600 g aprox. (7,49 €/kg)

SUPER 
PRECIO

4,49

Longaniza blanca
325 g (5,38 €/kg)

SUPER 
PRECIO

1,75 9,95
12,89

OFERTA-22%
Solomillos de salmón
Filetes de salmón.
Limpio y listo para cocinar.
500 g aprox. (19,90 €/kg)



Lun. 20/10 - dom. 26/10

10 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

GRANDESSA®

Miel 
de flores
1 kg

MOSER ROTH®

Chocolate 
relleno 
de crema
· Negro 85% 
· Negro 50%
· Con leche 
· Blanco
150 g (15,93 €/kg)

2,39
3,19

OFERTA-25%

0,79
0,82

OFERTA

3,69
4,45

OFERTA-17%

0,59
0,75

OFERTA-21%

1,45
1,79

OFERTA-18%

LA COCINA®

Hummus
Especialidad oriental para dipear y untar.
200 g (3,75 €/kg)

EL CULTIVADOR®

Lentejas 
cocidas 
extra
400 g peso esc. 
(1,48 €/kg)

ALL SEASONS®

Espárragos 
blancos
Medianos.
205 g peso esc. 
(7,07 €/kg)

ALL SEASONS®

Tomate 
frito
550 g (1,44 €/kg)

LA TABLA®

Chorizo sarta extra
· Picante
· Dulce
280 g (6,98 €/kg)

2,15
2,39

OFERTA-10%

0,75
0,82

OFERTA-8%

HASTA UN
AHORRA

68% MÁS



Lun. 20/10 - dom. 26/10

11QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

KARLSQUELL®

Cerveza lager 
especial
5,6% vol.
0,33 l (1,06 €/l)

ESSELT®

Lavavajillas 
concentrado
1,3 l (1,40 €/l)

3,95 1,82

0,89 0,35

0,99
1,29

OFERTA-23%

Lavavajillas 
Fairy
900 ml (4,39 €/l)

Cerveza 
Estrella Galicia
5,5% vol.
0.33 l (2,70 €/l)

LACURA®

Jabón de manos
· Lavanda
· Flor de tiaré
500 ml (0,20 €/100 ml)

TANDIL®

Detergente ropa 
limpia XXL
Eficaz desde 30 ºC.
80 lavados (0,07 €/lavado)

XXL
-20%

5,49
6,94

MARCAS DE REFERENCIA

POR POCO 
TIEMPO

AHORRA SIEMPRE ELIGIENDO NUESTRAS MARCAS

AHORRA

60%

AHORRA

68%



Lun. 20/10 - dom. 26/10

12 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

LAS MARCAS DE SIEMPRE
A LOS MEJORES PRECIOS

Cerveza Alhambra Reserva
Cerveza estilo amber lager.
6 x 0,33 l (3,52 €/l)

Spaghetti 
XL Gallo
Estilo tradicional, 
absorbe mejor el 
sabor de la salsa.
450 g (2,22 €/kg)

6,96
7,98

OFERTA-12%

1,39
1,50

OFERTA-7%

0,65
0,74

OFERTA-12%

Agua 
mineral 
Bezoya
De mineralización 
muy débil.
1,5 l (0,43 €/l)

Tableta de 
chocolate Milka
· Oreo
· Chocolate blanco con Oreo
· Caramelo
100 g (19,90-9,95 €/kg)
Pvp medio: 1,49 € (14,93 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,99
1,00

Bombones 
Ferrero
· Ferrero Rocher
· Raffaello
 30-37,5 g (46,33-37,07 €/)

DULCESOL®

Bollería surtida
Contiene 8 unidades en envases individuales.
350 g (7,40 €/kg)

-28%

1,00
PVPR 1,39*

Yatekomo 
Lamine Yamal
81 g (24,07-12,10 €/kg)
Pvp medio: 1,46 €  
(18,02 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 1,95
0,98

-20%

1,99
PVPR 2,49*

YOSOY®

Bebida de 
avena barista 
Pumpkin 
Spice
Bebida barista de otoño. 
Sabor dulce, cremoso 
y especiado. Combina 
a la perfección con el 
café para conseguir un 
Pumpkin Spice Latte.
1 l

ASPIL®

Cóctel 
snacks XXL
225 g (7,78 €/kg)

-10%

1,75
PVPR 1,95*

-7%

2,59
PVPR 2,79*

Schweppes
· Pomelo
· Citrus Zero
· Naranja Zero
· Limón
330 ml (2,94-1,45 €/l)
Pvp medio: 0,73 € (2,21 €/l)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 0,97
0,48

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Lun. 20/10 - dom. 26/10

13QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

*Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Vino tinto 
crianza 
DOP 
Valdepeñas
13% vol.
0,75 l (3,93 €/l)

2,69
2,95

OFERTA-8%-52%

3,79
PVPR 7,99*

-33%

3,29
PVPR 4,95*

H&S - PANTENE®

Champú XXL con dosificador
· Cuidado clásico
· Suave y liso
· Repara y protege
· Citrus refresh
· 2 en 1 classic
· Classic
· Menthol refresh
1000 ml

2,59
2,99

OFERTA-13%Desinfectante 
multiusos 
Sanytol
Sin lejía.
Multiusos con aroma 
a eucaliptus.
750 ml (3,45 €/l)

BLUME®

Vino blanco 
verdejo-viura 
DOP Rueda
13% vol.
0,75 l (4,39 €/l)

CON UN PAR®

Vino tinto 
garnacha 
DOP Utiel-
Requena
13% vol.
0,75 l (5,05 €/l)

ELVIVE®

Champú
· Color vive
· Dream long
· Hidra
· Full resist
· Total repair
300 ml (1,15-0,57 €/100 ml)
Pvp medio: 2,59 € (0,86 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,45
1,72

ELVIVE®

Mascarilla capilar
· Hidratante
· Color
310 ml (1,48-0,74 €/100 ml)
Pvp medio: 3,44 € (1,11 €/100 ml)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 4,59
2,29

Finish 
Powerball 
Ultimate
44 cápsulas (0,19 €/cápsula)

-50%

8,49
PVPR 16,99*

-23%

9,99
PVPR 12,99*

6 meses

Tempranillo

16 - 18 ºC

Tapas 
Quesos 
Carnes 
Asados

8 meses

Garnacha 
tinta

16 - 18 ºC

Tapas 
Quesos 
curados 
Arroces 

con carne 
Barbacoa

Verdejo
viura

6 - 8 ºC

Aperitivos 
Ensaladas 
Pescados 
Mariscos

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO

POR POCO 
TIEMPO



Bajadas permanentes

14 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

RIO D’ORO®

Bebida 
refrescante 
con zumo 
de frutas
Con zumo de manzana, 
piña y naranja a partir 
de concentrado, 
azúcares, edulcorantes 
y vitaminas A, C y E.
2 l (0,63 €/l)

ALL SEASONS®

Tomate 
frito estilo 
casero
8% aceite de oliva.
350 g (3,97 €/kg)

1,39
1,49

OFERTA-6%

EL CULTIVADOR®

Rodajas  
de piña  
en su jugo
490 g peso esc. 
(4,06 €/kg)

SAL DE PLATA®

Filetes de 
melva
En aceite de oliva.
80 g peso esc. 
(22,38 €/kg)

Trenza 
maple 
pecan
Con topping de nueces 
pecanas.
96 g aprox. (9,40 €/kg)

0,79
0,89

OFERTA-11%

CRYSTAL GLACIER®

Vodka 5 
destilaciones
40% vol.
0,7 l (13,79 €/l)

ALL SEASONS®

Tomate frito 
casero
15% de aceite de oliva.
550 g (3,80 €/kg)

BIO®

Kombucha
250 ml (7,16 €/l)

1,25
1,29

-3%AÚN MÁS
BAJO

2,09
2,19

-4%AÚN MÁS
BAJO

1,99
2,05

-2%AÚN MÁS
BAJO

1,79
1,85

-3%AÚN MÁS
BAJO

9,65
9,99

-3%AÚN MÁS
BAJO

1,39
1,49

OFERTA-6%

0,79
0,89

OFERTA-11%

CUCINA®

Spaghetti
1 kg

1,15
1,18

-2%AÚN MÁS
BAJO

1,79
1,99

OFERTA-10%

ESTE AÑO YA HEMOS
BAJADO EL PRECIO A MÁS DE

887
PRODUCTOS



15QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

2,29
2,79

OFERTA-17%

2,99

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

1,49

MYVAY®

Tofu ecológico
· Natural
· Ahumado
360-400 g (7,29-6,38 €/kg)

MYVAY®

Crema vegana
· Cebollino
· Pimiento
125 g (15,92 €/kg)

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

1,99

LA COCINA®

Guacamole
· Clásico
· Picante
200 g (8,45 €/kg)

MYVAY®

Escalopes 
vegetarianos 
rellenos
· Queso emmental
· Pimiento y tomate
· Brócoli
200 g (11,95 €/kg)

LA COCINA®

Hummus
de sabores
· Zanahoria y jengibre
· Calabaza, cúrcuma 
y pimienta
· Coco, chutney de 
mango y curry
200 g (7,45 €/kg)

MYVAY®

Rebozados 
veganos
· Burger crispy
· Escalope
· Nuggets
180-220 g 
(12,72-10,41 €/kg)

MY VEGGIE DAY®

Surtido vegano
· Bocaditos al estilo döner
· Bocaditos al estilo pollo
· Burger
185-227 g (16,16-13,17 €/kg)

MYVAY®

Picadillo  
de soja 
ecológico
· Sabor natural
· Con salsa de soja
· Curry estilo thai
· Curry estilo hindú
200-250 g (14,95-11,96 €/kg)

ALTO EN 
PROTEÍNAS

1,99

ALTO EN 
PROTEÍNAS

2,39

ALTO EN 
PROTEÍNAS

2,55

ALTO EN 
PROTEÍNAS

2,99

1,69

MY VEGGIE DAY®

Falafels / Albóndigas vegetales
· Albóndigas veganas
· Falafels
200 g (9,95 €/kg)

FAN DE COMER 
VEGGIE.  
FAN DE 
NUESTROS
PRECIOS.



16 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN Descubre más en aldi.es

Lun. 20/10 - dom. 26/10

SPECIAL®

Longaniza 
50% duroc
200 g (14,95 €/kg)

SPECIAL®

Pizza Dolce
· Cioccolatissimo
· Estilo Dubai
170 g (17,59 €/kg)

SPECIAL®

Láminas 
filo
Con avena, 
manzana, semillas 
de calabaza y 
semillas de girasol.
80 g (31,13 €/kg)

SPECIAL®

Café en 
grano de 
tueste 
natural
1 kg

SPECIAL®

Dátiles  
con bacon
150 g (19,93 €/kg)

2,99
MEJOR 
PRECIO

2,99
SPECIAL®

Gyozas
· Pato a la naranja
· Cerdo teriyaki
170 g (23,47 €/kg)

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

3,99

SPECIAL®

Melocotón 
en almíbar
· Vainilla
· Canela
330 g peso esc. 
(9,06 €/kg)

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

2,99

2,99

13,99

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

2,49

ESTILO 
DUBAI



17QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Lun. 20/10 - dom. 26/10

¿UN PICOTEO

AL MEJOR
PREMIUM 

LO MERECES.
PRECIO?

SPECIAL®

Dados de 
queso pecorino 
con pistacho
150 g (26,60 €/kg)

SPECIAL®

Mortadela con trufa
Lonchas extrafinas.
Con trufa de verano.
Fabricado en Italia. 
9-10 lonchas.
100 g (25,90 €/kg)

SPECIAL®

Tabla 
degustación 
italiana
180 g (27,72 €/kg)

SPECIAL®

Untables
· Hummus con dátil y ajo negro
· Untable de alcachofa trufada
170 g (12,88 €/kg)

SPECIAL®

Bloc de foie 
gras de pato
· Con Pedro Ximénez 
· Trufado
· Con naranja y Cointreau
130 g (52,23 €/kg)

6,79

2,59

SABORES 
EXCLUSIVOS 

ALDI

4,99

SPECIAL®

Queso 
de oveja 
curado con 
ajo negro
200 g (19,95 €/kg)

TOP
VENTAS

6,79

3,99
EN 

TENDENCIA

3,99

2,19
ACEITE 

DE OLIVA 
VIRGEN EXTRA

SPECIAL®

Queso 
madurado 
con cerveza
200 g (19,95 €/kg)

3,99



LOS PRODUCTOS SPECIAL

Sorteo: 10 tarjetas escondidas. Período de participación desde el 06/10/25 hasta el 11/12/25. Excl. Ceuta y Melilla.

ENCUENTRA UNA DE LAS TARJETAS DORADAS 
ESCONDIDAS EN NUESTROS PRODUCTOS 

SPECIAL Y GANA PREMIOS INCREÍBLES PARA 
CELEBRAR LA NAVIDAD POR TODO LO ALTO.

¡Y HASTA UN VIAJE A LAPONIA!

DESCUBRE MÁS



19QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

NUEVAS PLANTAS CADA SEMANA Y MUCHAS MÁS EN TIENDA

PLANTAS PLANTASPLANTAS
Miérc. 22/10 - dom. 26/10

3,99GARDENLINE®

Cactus de otoño
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

5,99
GARDENLINE®

Bromelia
Disponible en 
diferentes variedades.
Unidad

4,99
GARDENLINE®

Plantas 
verdes
Disponibles en 
diferentes variedades.
Unidad

9,99GARDENLINE®

Anthurium
Disponible en diferentes variedades.
Unidad

14,49
GARDENLINE®

Cymbidium
Unidad

7,99

GARDENLINE®

Arreglo  
de plantas
Unidad

Ø 12 cm 35-55 cm

Ø 12 cm 25-35 cm

Ø 17 cm 65 cm Ø 12 cm 60-75 cm

Ø 12 cm 20 cm

Ø 11,5-12 cm 25-27 cm



20 QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 22/10

Desde el 22 hasta el 24 de OCTUBRE de 2025.

HOME 
CREATION®

Cabezal 
de ducha 
wellness
3 tipos de chorros 
ajustables por botón.
Fácil limpieza gracias 
a las salidas antical.
Unidad

NOVITESSE®

Toalla de ducha / 
Toallas de mano
90% algodón, 10% viscosa.
Unidad / Pack

5,99

NOVITESSE®

Alfombra de baño
Unidad

5,99

NOVITESSE®

Alfombra de baño
Acolchada.
Parte inferior antideslizante. 
De secado rápido.
Unidad

5,99

UNIDAD / 
PACK DE 2

8,99

PACK
DE 4

5,99NOVITESSE®

Toallas faciales
90% algodón, 10% viscosa.
4 unidades (1,50 €/unidad)

TOALLA
DE DUCHA:
70 X 140 CM

2 TOALLAS
DE MANO:
50 X 100 CM

TAMAÑO:
45 X 75 CM

TAMAÑO:
50 X 80 CM

PACK DE 4 
TOALLAS: 
30 X 50 CM



21QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN

Desde el miérc. 22/10

*Precio recomendado por el proveedor para 2025.
Desde el 22 hasta el 24 de OCTUBRE de 2025.

7,99

CRAZE®

Bomba de baño
Incluye 1 figura coleccionable.
Unidad

HOME CREATION®

Asiento
de inodoro
Fácil de instalar (incluye 
material de montaje 
e instrucciones).
Unidad

14,99

HOME CREATION®

Escobilla de baño
De polipropileno y TPE.
Flexible, adaptable y con bandeja de goteo extraíble.
Unidad

2,99

HOME CREATION®

Limpiacristales
para ducha
De acero inoxidable y silicona.
Incluye soporte y accesorios de 
montaje.
Unidad

4,99
AMBIANO®

Caja de sonidos naturales
Recargable.
Con luz y 9 sonidos diferentes.
Detector de movimiento.
Incluye mando.
Unidad

-33%

2,99
PVPR 4,49*

Modelo con 
soporte para 
niños y cierre 
lento

Modelo con 
cierre lento
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Desde el miérc. 22/10

Desde el 22 hasta el 24 de OCTUBRE de 2025.

LILY & DAN®

Zapatillas 
de fieltro
Plantilla acolchada 
y suela flexible. 
23-29.
Par

UP2FASHION®

Bata polar
Tacto suave y agradable.
S-XL.
Unidad

UP2FASHION®

Zapatillas 
de fieltro
37-40.
Par

NOVITESSE®

Funda 
de edredón
de rizo
100% algodón. 
Para cama individual. 
Con cremallera.
Set

UP2FASHION®

Pijama de rizo
Alto contenido de algodón. 
M-XL.
Unidad

4,99

9,99

6,99

24,99

1,99
2,99

OFERTA-33%
LILY & DAN®

Calcetines
Con algodón y elastano 
(Lycra).
23/26-35/38.
2 pares (1,00 €/par)

12,99
13,99

OFERTA-7%

FUNDA DE 
ALMOHADA:
50 X 70 CM

FUNDA DE 
EDREDÓN:
140 X 200 CM
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Desde el miérc. 22/10

Desde el 22 hasta el 24 de OCTUBRE de 2025.

HOME CREATION®

Escoba con 
recogedor
De polipropileno.
Mango telescópico.
Set

HOME CREATION®

Redes para lavadora
100% poliéster.
Para lavar prendas delicadas.
Unidad / Set/ Pack

WORKZONE®

Burlete para puertas
Se puede cortar a medida.
Protege contra el viento, el polvo y el frío.
Unidad

MAGINON®

Cable cargador 
3 en 1 retráctil
Carga hasta 3 dispositivos a la vez.
Entrada conexión USB 3.0 salida 
Micro USB, USB-C y Lightning.
Carga rápida.
Unidad

WORKZONE®

Enchufe  
con USB-A  
y USB-C
Con cable de carga USB-C 
(60 cm).
Unidad

HOME CREATION®

Ramo 
de rosas 
artificiales
Con 10 rosas.
Unidad

2,99

11,99
SET

1,99

7,99

4,99

PACK
DE 10

1,99

3,99
4,99

OFERTA-20%

ACTIV ENERGY®

Pilas AA / AAA
10 unidades (0,20 €/unidad)

EXTENSIBLE 
HASTA 1,30 M

TAMAÑO 
APROX.: 35 CM

TAMAÑO MÁX.: 
95 CM
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Desde el sáb. 25/10

Desde el 25 hasta el 28 de OCTUBRE de 2025.

UP2FASHION®

Jersey
M-L
Unidad

UP2FASHION®

Chaqueta 
de aviador
M-XL
Unidad

UP2FASHION®

Cárdigan
M-L.
Unidad

UP2FASHION®

Jersey
Con viscosa.
M-L.
Unidad

UP2FASHION®

Leggings
S-L
Unidad

9,99

7,99

9,99
TOP

VENTAS

19,99

9,99
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Desde el sáb. 25/10

Desde el 25 hasta el 28 de OCTUBRE de 2025.

UP2FASHION®

Calcetines
Con lana, algodón y seda.
35/38- 39/42
Par

UP2FASHION®

Zuecos
Material exterior y plantilla acolchada de piel.
37-41.
Par

UP2FASHION®

Sudadera/
Pantalón
Con viscosa de bambú
M-L
Unidad

UP2FASHION®

Pijama
De viscosa de bambú
M-L
Set

UP2FASHION®

Camiseta interior/Braguitas
De viscosa de bambú
M-L
Unidad / Pack

3,99

12,99

14,99

14,99
EN TENDENCIA

PACK
DE 2

5,99

DE PIEL

Fibras
de bambú Transpirable Antibacteriano 100% biodegradable
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Desde el sáb. 25/10

Desde el 25 hasta el 28 de OCTUBRE de 2025.

Desde el sáb. 25/10

UP2FASHION®

Jersey de 
cuello alto
Con viscosa
Agradable al tacto.
Unidad

9,99

UP2FASHION®

Vaqueros
Con algodón y elastano 
(Lycra)
Unidad

11,99
PACK
DE 3

5,99

UP2FASHION®

Zuecos
Material exterior y 
plantilla acolchada 
de piel.
Par

UP2FASHION®

Zapatillas 
de fieltro
Par

L&D®

Zuecos
Material exterior y 
plantilla acolchada 
de piel.
Par

SUPER 
PRECIO

9,9914,99
EN TENDENCIA

TALLAS

M-XL

TALLAS

42-46

TALLAS

L-XL

TALLAS

41-44
TALLAS

32-36TALLAS

41-45

7,99
8,99

OFERTA-11%

UP2FASHION®

Calzoncillos bóxer
Con algodón.
3 unidades (2,00 €/unidad)

DE PIEL DE PIEL
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Desde el sáb. 25/10

Desde el 25 hasta el 28 de OCTUBRE de 2025.

Desde el sáb. 25/10

LILY & DAN®

Saco de dormir
100% algodón
· Cierre en el hombro.
· Cremallera lateral
Unidad

LILY & DAN®

Mono de 
terciopelo
Con algodón.
Unidad

LILY & DAN®

Conjunto 
de terciopelo
Alto contenido de algodón.
Set

LILY & DAN®

Mono polar
Unidad

TALLAS

de 2 a 24 meses

TALLAS

de 3 a 24 meses

TALLAS

de 3 a 18 meses

PACK
DE 2

4,99

SUPER 
PRECIO

4,99 4,99
SET

SUPER 
PRECIO

4,99

PACK
DE 2

3,99

7,99
11,99

OFERTA-33%

LILY & DAN®

Pantalón 
canalé
Alto contenido de algodón.
2 unidades (2,50 €/unidad)

LILY & DAN®

Body
100% algodón orgánico.
2 unidades (2,00 €/unidad)

TALLAS

de 2 a 18 meses

TALLAS

de 3 a 24 meses

TALLAS

de 3 a 18 meses

SUPER 
PRECIO
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Sáb. 25/10- mar. 28/10

Descubre más en aldi.es

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pan rallado 
estilo 
japonés
· Pan rallado Panko
· Tempura mix
140-150 g 
(11,36-10,60 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Setas 
secas
· Setas de ostra
· Setas shiitake
25 g (55,60 €/)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Platos 
preparados 
asiáticos
· Pollo satay
· Chop suey
· Pollo agridulce
· Teriyaki
375 g (7,17 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Láminas 
de arroz
250 g (7,56 €/kg)

CONIMEX®

Fideos  
de arroz
Listos en 2 minutos.
225 g (12,22 €/kg)

-6%

2,75
PVPR 2,95*

POR POCO 
TIEMPO

1,59

POR POCO 
TIEMPO

1,89
POR POCO 

TIEMPO

1,39

POR POCO 
TIEMPO

2,69
POR POCO 

TIEMPO

0,99

ASIA GREEN 
GARDEN®

Fideos fritos
· Estilo asiático
· Estilo tailandés
· Sabor pato 
· Sabor pollo
120-125 g 
(8,25-7,92 €/kg)

1,39
1,49

OFERTA-6%
ASIA GREEN GARDEN®

Caldos asiáticos
· Para ramen
· Tailandés
1 l

ASIA
UN DELICIOSO 

VIAJE A

Y SIEMPRE CON
LOS MEJORES PRECIOS
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Sáb. 25/10- mar. 28/10

*Precio recomendado por el proveedor para 2025.

ASIA GREEN GARDEN®

Lunas al cacao
Con recubrimiento 
de cacao (30%).
176 g (9,60 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Kimchi
· Clásico
· Picante
200 g (6,95 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Lichis
Fruta típica de China.
170 g peso esc. 
(11,71 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Sambal 
oelek
· Frutal
· Picante
200 g (7,95 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Verduras 
asiáticas
· Brotes de soja
· Chopsuey
180 g peso esc. 
(7,50 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,59
POR POCO 

TIEMPO

1,39
POR POCO 

TIEMPO

1,35

POR POCO 
TIEMPO

1,19
POR POCO 

TIEMPO

1,69
POR POCO 

TIEMPO

1,65

POR POCO 
TIEMPO

1,99
POR POCO 

TIEMPO

1,49

ASIA GREEN 
GARDEN®

Té matcha 
latte
· Classic
· Mango
· Fresa
84 g (19,64 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Mango 
en rodajas 
en almíbar
235 g peso esc. 
(6,34 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Jengibre  
en rodajas
110 g (10,82 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Salsas 
orientales
· Curry con cilantro
· Curry con coco
· Agridulce con bambú
· Agridulce con piña
350 g (5,69 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99Disfruta del aroma del buen curry 
y de unos salteados llenos de 
sabor con Asian Green Garden, 
nuestra variedad de productos 
asiáticos. Solo en ALDI.
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COMPRAR BIEN

Sáb. 25/10- mar. 28/10

Descubre más en aldi.es

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pasta 
de curry 
tailandés
· Curry rojo
· Curry verde
· Curry amarillo
195 g (9,18 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Salsas 
asiáticas
· Mango y naranja
· Sweet chili
· Curry
· Agridulce
300 ml (6,17 €/l)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Vinagre 
de arroz
250 ml (3,96 €/l)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Wok de 
verduras
· Verduras
· Hortalizas chinas
· Hortalizas con 
champiñones
310 g peso esc. 
(5,65 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,75

POR POCO 
TIEMPO

1,79
POR POCO 

TIEMPO

0,99
ASIA GREEN 
GARDEN®

Aceites 
asiáticos
· Aceite de sésamo
· Aceite de 
cacahuete
250 ml (9,96 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

2,49

ASIA GREEN GARDEN®

Sopas asiáticas
· Sopa bihun
· Sopa tailandesa picante
· Sopa pekinesa
400 ml (3,38 €/l)

POR POCO 
TIEMPO

1,85

ASIA GREEN GARDEN®

Sopas asiáticas
· De verduras
· De tomate
· De pollo malayo
· De curry tailandés
3x 13-21 g (22,82-14,13 €/kg)

0,89
0,99

OFERTA-10%

POR POCO 
TIEMPO

1,99

EL CULTIVADOR®

Edamame
Típico de Japón.
185 g peso esc. 
(10,76 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,35
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Sáb. 25/10- mar. 28/10

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pan 
de gamba
· Original 
· Chilli
100 g (16,90 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Tortilla 
chip
· Chilli 
· Tikka masala
200 g (7,95 €/kg)

ASIA GREEN GARDEN®

Confit  
de jengibre
200 g (9,95 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Pistacho 
sweet 
chilli
250 g (15,96 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Chips
de coco
· Chocolate negro
· Caramelo salado
100 g (19,90 €/kg)

ASIA GREEN 
GARDEN®

Cacahuetes 
sabores 
de Asia
· Wasabi
· Katsu curry
· Sriracha
150 g (11,93 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,59

POR POCO 
TIEMPO

1,75
POR POCO 

TIEMPO

3,99

POR POCO 
TIEMPO

1,79

POR POCO 
TIEMPO

1,99
POR POCO 

TIEMPO

1,89

ASIA GREEN 
GARDEN®

Patatas 
fritas
· Massaman curry
· Thai curry
150 g (11,93 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,99

ASIA GREEN GARDEN®

Chips de banana filipina
Origen: Filipinas.
Dulces.
150 g (11,67 €/kg)

POR POCO 
TIEMPO

1,79
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Vier. 24/10 - dom. 26/10

DEL AHORRO!¡LOS FINDES

AHORRA HASTA UN                               MÁS50%

SPECIAL®

Naranjas 
confitadas 
con chocolate
Con naranjas españolas.
51% cacao.
150 g (17,93 €/kg)

2,19
2,69

OFERTA-18%

Cereales 
para el 
desayuno 
Chocapic
625 g (7,34 €/kg)

3,65
4,59

OFERTA-20%
Pannini 
Dr. Oetker
· Barbacoa
· 4 quesos
· Jamón y queso
250 g (13,00-6,50 €/kg)
Pvp medio: 2,44 € (9,75 €/kg)

2ª UD. AL 
-50%

1ª ud. a 3,25
1,63

Mango
Origen: España.
Categoría: I.
450 g aprox. (2,42 €/kg)

Lechuga iceberg
Origen: España.
Categoría: I.
400 g (1,73 €/kg)

Hamburguesa 
de pavo
360 g (6,08 €/kg)

Secreto de 
cerdo blanco
700 g aprox. (5,41 €/kg)

3,79
4,24

OFERTA-10%

2,19
2,59

OFERTA-15%

0,69
0,99

OFERTA-30%

1,09
1,49

OFERTA-26%
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Ver catálogo

N.º 43 — V1

Precios válidos únicamente para las fechas indicadas en el interior. Los precios no incluyen los elementos decorativos. 
Sugerencias de presentación. Los diseños de los productos pueden variar. Tallas de ropa según modelos y colores. Por razones 
de fuerza mayor puede no encontrarse alguno de estos artículos. Número de unidades limitadas en cada establecimiento 
ALDI. Consulta en tu establecimiento habitual la disponibilidad de estos productos. Prohibida la venta de alcohol a menores de 
18 años. Realiza un consumo responsable de alcohol. Por razones de disponibilidad geográfica, no todos los productos pueden 
estar presentes en todas las tiendas, sino que ALDI se reserva la posibilidad de que haya variación entre las distintas tiendas.
Impuesto sobre bebidas azucaradas, aplicable en Cataluña, no incluido. * Precio recomendado por el proveedor para 2025.

Precios válidos en Península y Melilla. Es una publicación de Aldi Central de Compras 
S.L.U. C/ Víctor Hugo, 1 - 08174 Sant Cugat del Vallès (Barcelona).

QUÉ POCO CUESTA 
COMPRAR BIEN


